
 
ODBOR ŠKOLSTVÍ 

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena 
týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162, 724 287 271, fax: 222 518 957 
e-mail: petra.hainzova@praha.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 

 

 
 

Váš dopis značky Naše značka    Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne 

 MCP2/416003/2023/OŠ-
OŠMT/Kho 

   Kholová/236 044 188 14. 9. 2023 

 
Objednávka č. O140/2023/0047/OS na organizační zajištění akce „Kreativní 
dílny pro děti – od 18.září až 18.prosince“ 
 
Objednáváme u Vás kreativní keramické dílny/kurzy pro členy Klubu Dvojka pro děti a 
rodiče (dále jen členové Klubu). 
 
1. Datum a čas konání kurzů a kapacita (kromě svátků a školních prázdnin - celkem 

14 lekcí) 
Kurzy pro děti 6 – 8 let budou probíhat každé pondělí vždy od 14:30  
Kurzy pro děti 8 - 10 let budou probíhat každé pondělí vždy od 15:30  
Kurzy pro děti 10 - 16 let budou probíhat každé pondělí vždy od 16:30 do 18:00 
 
 
Minimální počet účastníku 2, maximální počet účastníků jedné dílny/kurzu je 15 osob. 
Zájemci musí provést rezervaci prostřednictvím e-mailu pořadatele: 

 

2. Místo plnění zakázky 
Prostory výtvarných dílen Kreativní zebra v ulici Vinohradská 406/23 
 
3. Charakteristika objednávky 
Předmětem plnění je zajištění keramických dílen/kurzů pro děti. 
Po celou dobu trvání keramické dílny/kurzu bude zajištěna přítomnost zkušené vedoucí 
dílny/kurzu.  
Délka jedné dílny/kurzu bude 90 minut. 
Pořadatel je oprávněn vybírat od členů klubu Dvojka pro děti a rodiče na místě poplatek 
ve výši 50,-Kč za každou lekci. Tato částka je příjmem pořadatele. 
Propagaci akce zajistí objednatel sám na webových stránkách Prahy 2, a v prostorách 
budovy Úřadu městské části Praha 2, náměstí Míru 20. 
 
4. Podmínky realizace 
Při pracích na plnění objednávky budou respektovány požadavky objednavatele a jeho 
pověřených zástupců. 
 
5. Závazky objednavatele 
Objednatel se zavazuje poskytnout pořadateli veškerou potřebnou součinnost při 

KROUŽKY A PROUŽKY s.r.o. 
Rečkova 1652/4 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČ  05376602 
Společnost je zapsaná do obchodního rejstříku  
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 262697, dne 7.září 2016 
(dále jen „pořadatel“) 
 

 



strana 2 / 2 
 

Městská část Praha 2 – vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena 
týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162, 724 287 271, fax: 222 518 957 
e-mail: petra.hainzova@praha.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i 

uspořádání akce.  
Pořadatel uspořádá pro objednatele akci ve výše zmíněném rozsahu. 
 
 
6. Cena, platba 
Objednatel se zavazuje zaplatit pořadateli 370,- Kč za každého účastníka, tedy 
maximálně 5.550,-Kč za uskutečnění každé keramické dílny/kurzu pro plný počet 
účastníků (tedy 15). Cena se odvíjí od počtu přítomných členů klubu. 
 
Maximální celková cena za organizační zajištění celé akce „Kreativní dílny pro děti“ 
včetně s tím spojených činností, nepřesáhne 77.700,- Kč (slovy třicet sedm tisíc korun 
českých) za uskutečnění keramických dílen/kurzů, tato cena je včetně DPH. Úplata již 
zahrnuje úhradu všech vynaložených nákladů pořadatele (zejména honoráře 
realizačního týmu, mobiliář, materiál, práce, dopravné). 
 
Rozpočet položek, na základě kterých bude fakturováno: 
Jednotlivé lekce dle počtu přítomných členů klubu:          740,-Kč – 5.550,- Kč 
 
 
Pořadatel bude fakturovat měsíčně, vždy do 10. dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém bylo plněno. K faktuře bude přiložena prezenční listina členů 
klubu jako doložení o přítomnosti. 
 
Úhrada bude provedena převodem na bankovní účet uvedený na faktuře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mgr. Petra Hainzová, M.A. 
              vedoucí odboru školství 
 
 
 


